PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito
Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados no  Processo Seletivo Nº
05/2021, 08/2022  e 01/2023 , para contrato por prazo determinado para Professor de Creche, Professor de
Apoio à Educação Especial, Professor de Educação Infantil e Professor de Educação Básica I para
participarem da atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria  de Educação
Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05
Bairro Centro
Pinhalzinho /SP
Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 25/08/2023
Horário: 09h

PROFESSORES CONVOCADOS

Processo Seletivo 05/2021

Professor de Creche

Nº Professores de Creche RG
25 Daiane dos Santos Bacci 43.405.642-X
26 Ana Cristina Bacci Vogel 25.696.107-4
27 Graziele Mauricio de Faria 43.423.793-0
28 Luciana Aparecida Maciel 29.029.967-6
29 Andréia de Araújo Moreira 25.696.076-8
30 Mirella Jessie Araújo 44.469.732-9
31 Jaqueline Aparecida da Silva 45.632.793-9
32 Neila D’Alva Barbosa Silveira 7.695.661-1
33 Elicleide Alves Silvestre 29.522.977-9
34 Aline Mendes Rocha 49.887.714-0
35 Raissa Pereira de Souza Lima 55.351.844-6
36 Márcia Passiani Bueno 21.564.968-0
37 Vanessa Sabrina Gonçalves 44.308.066-5
38 Andréia Briz Serrano 28.406.308-3
39 Jucelene Batista de Oliveira Alves 48.128.705-X
40 Elaine Maria de Mello Tricoletti 47.421.200-2
41 Sheila Mariane Moreira 24.947.673-3

42 Jaqueline Pamela Miranda 43.407.100-6
43 Monica de Oliveira Bueno 30.190.910-6

Processo Seletivo 01/2023

Professor de apoio à Educação Especial

Nº Professor de Apoio à Educação Especial RG
06 Érica Cristina Brasão de Faria 42.789.150-4
07 Bianka de Souza 49.764.529-4
08 Tamires Roberta Dantas Camargo 43.405.623-6
09 Jaqueline Aparecida da Silva 45.632.793-9
10 Cícera Regina Chaves e Alves 18.090.597-1
11 Karina Aparecida de Andrade 25.460.328-2
12 Flaviana Aparecida Correa Pinto 42.478.429-4
13 Carmela Nunes de Oliveira 27.306.936-6
14 Ana Carla do Nascimento Manias 32.999.374-4
15 Mirian Oliveira Araújo 49.256.211-8

Processo Seletivo 08/2022

Professor de Educação Infantil

Nº Professores de Ensino Infantil RG
09 Vanessa Greggo Munhoz 41.557.570-9
10 Samantha Mayara da Silva Pereira 46.747.786-3
11 Ivanilda Jucilene da Silva 32.266.570-X
12 Maria Angélica Hipólito de Toledo Moraes 41.557.570-9
13 Thaís Cristine de Oliveira 46.747.786-3
14 Ana Lúcia de Moraes 32.266.570-X
15 Cibela de Oliveira 44.590.140-8
16 Ana Nascimento Leite de Freitas 47.019.005-X
17 Camila Aparecida Bueno da Silva 27.389.266-6

Processo Seletivo 01/2023

Ensino Fundamental Ciclo I

Nº Professores de Educação Básica I RG
03 Nair Aparecida de Araújo Costa 13.142.224-8
04 Sônia de Fátima Lucas 41.116.114-3
05 Juliana Agostinho Quadrini 47.634.736-1

06 Vanda Dorvalina da Cruz Toledo 43.406.084-7
07 Viviane de Araújo Lopes 32.147.296-2
08 Moisés Gomes 21.988.864-4
09 Erlane Albuquerque Farrabras 22.286.179-4
10 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6
11 Cícero da Silva Cavalcanti 16.711.469-4
12 Bianka Souza 49.764.529-4
13 Pâmela de Lima Dantas 44.477.768-4

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017.
Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com o Edital
do Processo Seletivo  Nº 05/2021, 08/2022  e 01/2023.
O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 22 de agosto de 2023.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação